1

 CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 113/2025 – 12 DE MAIO
INFORMATIVO – MASTERCLASS COM MAXIM VENGEROV E POLINA OSETINSKAYA

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS) E FAMILIARES,

A Cultura Artística tem o prazer de convidá-los(as) para assistirem às masterclasses com Maxim Vengerov e
Polina Osetinskaya, que acontecem na próxima semana no Teatro Cultura Artística.

Estamos com inscrições abertas para ouvintes, basta preencher os formulários abaixo:

EVENTO: Masterclass de Piano | Polina Osetinskaya
DATA: 14/05/2025 – quarta-feira
HORÁRIO: Das 11h às 13h
INSCRIÇÕES: https://forms.gle/EgJ97FPhUxuPRB4X7

EVENTO: Masterclass de Violino | Maxim Vengerov
DATA: 16/05/2025 – sexta-feira
HORÁRIO: Das 18h às 20h
Inscrições: https://forms.gle/eXoPugfTQb5aNb4SA

Participem!

OBSERVAÇÃO: A EMESP Tom Jobim apenas realiza a divulgação do evento acima. A responsabilidade pela
disponibilização do link, informações, e qualquer questão referente ao evento é única e exclusivamente da
instituição parceira.

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com o Departamento de Controle e Registros
Acadêmicos para que possamos ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.
_______________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS:
(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889
secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 12/05/2025

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2025

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2025

https://forms.gle/EgJ97FPhUxuPRB4X7
https://forms.gle/eXoPugfTQb5aNb4SA
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
https://wae.santamarcelinacultura.org.br/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://wae.santamarcelinacultura.org.br/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/comunicados-2025/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/
https://emesp.org.br/comunicados-2025/